
UCHWAŁA NR XL/450/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie odwołany został radny Marek Zdzisław Tauter. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/255/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 września 2020r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 5483AE15-6FB4-4583-8BFD-E52ABC48B241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


